

More than
\$770 IN SAVINGS*



VALID 14 – 27 SEP 2020

\$2 OFF

Artisan
Sourdough Baguette

3 pack 750g
Item 25324



**Not available in Perth*

Warehouse Price	\$5.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$3.99 \$0.53 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$2 OFF

Love Beets
Baby Beetroot

1kg (4 x 250g packs)
Item 27811



Warehouse Price	\$9.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$7.99 \$7.99 per kg

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$5 OFF

Hershey's
Cookies 'n'
Crème

904g
Item 537348



Warehouse Price	\$17.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$12.99 \$1.44 per 100g

**Limited quantity.
No rainchecks.*

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$5 OFF

Pepperidge Farm
Goldfish
Crackers

3 pack 1.6kg
Item 349529



**Limited quantity.
No rainchecks.*

Warehouse Price	\$19.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$14.99 \$0.94 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$5 OFF

Loacker
Minis Crispy
Wafers

800g
Item 42343



Warehouse Price	\$15.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$10.99 \$1.37 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$3.50 OFF

Jack Link's
Original
Beef Jerky

310g
Item 47314



Warehouse Price	\$13.89
Instant Saving	\$3.50
YOUR COST	\$10.39 \$33.52 per kg

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$3 OFF

Cadbury
Dairy Milk
Blocks

8 x 150g
Item 51447



Warehouse Price	\$15.98
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$12.98 \$1.62 per each

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$2.50 OFF

Biancos
Chocolate
Pretzels

500g
Item 54121



Warehouse Price	\$9.99
Instant Saving	\$2.50
YOUR COST	\$7.49 \$1.50 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$3 OFFAlli & Rose
Mini Pretzels1.02kg
Item 14147

Warehouse Price	\$11.48
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$8.48

\$0.85 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$2.30 OFFMission
Organic
Tortilla
Rounds875g
Item 46809

Warehouse Price	\$8.78
Instant Saving	\$2.30
YOUR COST	\$6.48

\$0.74 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$2 OFFAlli & Rose
Dark Choc
Honeycomb320g
Item 50802

Warehouse Price	\$9.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$7.99

\$2.50 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$2 OFFKirkland Signature
Super
Extra-Large
Peanuts1.13kg
Item 994441

Warehouse Price	\$11.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$9.99

**Limited quantity.
No rainchecks.*

\$0.88 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$1.70 OFFDoritos
Cheese Supreme700g
Item 200715

Warehouse Price	\$6.69
Instant Saving	\$1.70
YOUR COST	\$4.99

\$0.71 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$4 OFFKB's
Premium
Basa Fillets2kg
Item 48966

Warehouse Price	\$18.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$14.99

\$7.50 per kg

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$3.50 OFFRodeo Joe's
Mozzarella
Sticks1.2kg
Item 17068Warehouse Price \$18.99
Instant Saving \$3.50

YOUR COST \$15.49 \$1.30 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$6 OFFChan's Yum Cha At Home
Prawn & Ginger Dumpling1.08kg
Item 54876Warehouse Price \$17.99
Instant Saving \$6.00

YOUR COST \$11.99 \$1.11 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$5 OFFRustica
Lasagne2.8kg
Item 48903Warehouse Price \$24.99
Instant Saving \$5.00

YOUR COST \$19.99 \$16.29 per kg

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$2 OFFStonefire
Naan
Dippers440g
Item 38561Warehouse Price \$6.99
Instant Saving \$2.00

YOUR COST \$4.99 \$1.34 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$6 OFFMagnum
Variety Pack1.284L
Item 38692Warehouse Price \$17.99
Instant Saving \$6.00

YOUR COST \$11.99 \$0.94 per 100ml

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$5 OFFSanpellegrino
Sparkling Mineral Water24 x 500ml
Item 19584

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$3.50 OFFCoca Cola and/or Coca Cola
Diet and/or Coca Cola No Sugar36 x 375ml
Item 29496, 29501, 44709

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$2 OFFKirks
Originals
Variety Pack30 x 375ml
Item 10807

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$4 OFF

Malibu
White Rum
with Coconut

1L

Item 12279



*Not available in QLD / SA

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$2⁵⁰ OFF

Pepperjack
Shiraz and/or
Cabernet
Sauvignon

750mL

Item 26209, 34875

*Not available
in QLD / SA

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$5 OFF

Captain Morgan
Original Spiced
Gold Rum

1L

Item 35296



*Not available in QLD / SA

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$4 OFF

Baileys
Strawberries
and Cream

700mL and/or

The Original
Irish Cream 1L

Item 47406, 12101

*Not available
in QLD / SA

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$8 OFF

OGX
Argan Oil
of Morocco
Shampoo &
Conditioner

2 x 750mL

Item 25451



Warehouse Price \$35.99

Instant Saving \$8.00

YOUR COST \$27.99 \$1.87 per 100mL

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$5 OFF

Head & Shoulders
Ultra Men
Old Spice
2-in-1
Shampoo &
Conditioner

1.2 L

Item 48624



Warehouse Price \$22.99

Instant Saving \$5.00

YOUR COST \$17.99 \$1.50 per 100 mL

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$4 OFF

Head & Shoulders
Smooth & Silky
Shampoo

1.2 L

Item 21095



Warehouse Price \$19.99

Instant Saving \$4.00

YOUR COST \$15.99 \$1.33 per 100 mL

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$5 OFF

Cetaphil
Moisturising Lotion and/or
Gentle Skin Cleanser

2 x 591mL

Item 26059, 34357



Warehouse Price \$21.99

Instant Saving \$5.00

YOUR COST \$16.99 1.44 per 100mL

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$5 OFFSensodyne
Repair & Protect Whitening Toothpaste3 x 100g
Item 24670

Warehouse Price	\$25.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$20.99

\$7.00 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$5 OFFDeep Heat
Back Patches4 x 2 Pack
Item 45173

Warehouse Price	\$23.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$18.99

\$2.37 per each

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$2.50 OFFDeep Heat
Regular Relief Rub2 x 140g
Item 42658

Warehouse Price	\$10.49
Instant Saving	\$2.50
YOUR COST	\$7.99

\$2.85 per 100g

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$3 OFFKirkland Signature
Super B Complex250 tablets
Item 28075

Warehouse Price	\$16.98
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$13.98

\$0.06 per each

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$3 OFFKirkland Signature
Natural Omega-3
Fish Oil 1000mg400 capsules
Item 28073

Warehouse Price	\$13.59
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$10.59

\$0.03 per each

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$4.70 OFFKirkland Signature
Multi-Purpose Lens Solution3 x 500ml
Item 630392

Warehouse Price	\$14.69
Instant Saving	\$4.70
YOUR COST	\$9.99

\$0.67 per 100 ml

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$20 OFFPuma
Polarised Sunglasses

Item 1344415



Warehouse Price	\$54.99
Instant Saving	\$20.00
YOUR COST	\$34.99

*Limited quantity.
No rainchecks.

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$5 OFF

Jane & Bleecker
Women's 2-Piece
Pyjama Set

Item 53952



**Limited quantity.
No rainchecks.*

Warehouse Price	\$24.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$19.99

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$100 OFF

Swan
6-Camera 8-Channel Security System
SWDVK-84580V2D4FB-AU

Item 51404



Warehouse Price	\$598.99
Instant Saving	\$100.00
YOUR COST	\$498.99

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$330 OFF

TCL
75" 4K QLED TV 75C815

Item 93618



VALID 14 – 27 SEP 2020

\$60 OFF

Sentry Safe
Digital
Fire/Water
Safe

22.8 Litres
Item 48423



Warehouse Price	\$329.99
Instant Saving	\$60.00
YOUR COST	\$269.99

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$20 OFF

Sunforce
LED Solar
Motion Light

Item 1900548



Warehouse Price	\$67.99
Instant Saving	\$20.00
YOUR COST	\$47.99

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$50 OFF

Nespresso
Breville and/or
Delonghi Vertuo
Plus Capsule
Coffee Machine

Item 49131/94000



Warehouse Price \$189.99
Instant Saving \$50.00
YOUR COST \$139.99

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$10 OFF

Brita
Maxtra Plus Filter

8 pack
Item 10497



Warehouse Price \$63.99
Instant Saving \$10.00
YOUR COST \$53.99

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$20 OFF

Philips
Sonicare Dual
2 Series Electric
Toothbrush

Item 45301



Warehouse Price \$129.99
Instant Saving \$20.00
YOUR COST \$109.99

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$5 OFF

Philips
Sonicare
DiamondClean
Heads

6 pack
Item 48016



Warehouse Price \$42.99
Instant Saving \$5.00
YOUR COST \$37.99

VALID 14 – 27 SEP 2020

\$5 OFF

Odyssey Living
Duck Feather Pillow

2 pack 45 x 70cm
Item 22245



Warehouse Price \$24.99
Instant Saving \$5.00
YOUR COST \$19.99